1

中国农垦经济发展中心文件
垦经办〔2020〕14 号

关于组团参加第 102 届全国糖酒商品

交易会的通知

各有关农垦主管部门及企业，新疆生产建设兵团农业农村

局：

全国糖酒商品交易会由中国糖业酒类有限公司主办，中

糖新世纪国际会展（北京）有限公司承办，是中国历史最为

悠久的大型专业展会之一。由于新冠肺炎疫情影响，第 102

届全国糖酒商品交易会（以下简称“102 届成都糖酒会”）

宣布延期，组委会经多方协调和周密组织决定，本次交易会

将于 2020 年 5 月 21 日-23 日在中国西部国际博览城国际展

览展示中心(四川省成都市天府新区福州路东段 88 号)举

办。为充分展示农垦企业改革发展成果，提高中国农垦品牌

知名度和影响力，拓宽农垦产品市场营销渠道，促进农垦产

品市场及贸易的形成和发展，我中心拟继续组织全国农垦企

业组成中国农垦展团参加 102 届成都糖酒会。现将有关事项

通知如下:

一、展示主题

2

全国糖酒商品交易会是中国食品和酒类行业影响深远

的品牌展会，每次都吸引十几万客商与数千厂商齐聚一城，

具有行业“风向标”、“晴雨表”之称，被业内人士称为“天

下第一会”。102 届成都糖酒会将设置食品饮料、传统酒类、

葡萄酒及国际烈酒、调味品及配料、食品机械、食品包装六

大品类的展区，并强化产销对接、信息发布、品牌传播、渠

道构建、服务贸易、投融资合作、互动交流等功能平台搭建，

致力于进一步提升品质，为与会客商创造更大更多的合作共

赢商机。展会期间，中国农垦展区将继续围绕“打造农业领

域航母 引领中国现代农业”的参展主题，通过全面展示中

国农垦品牌公共形象，组织发布会及专场推介活动进行产销

对接、展览展示、品牌传播，向公众传递“良品生活 源自

农垦”的价值追求，扩大农垦品牌市场知名度和社会影响力，

推介中国农垦企业及产品品质，引领中国现代农业发展。

二、展区规模与布局

2019年 3月在成都举办的第100届全国糖酒会取得了圆

满的成功，展览面积超 21 万平米，4000 余家业内企业携数

万款产品参展，参会客商超 40 万人次，会期洽谈气氛热烈、

交易火爆。102 届成都糖酒会规划面积预计 21 万平方米，涵

盖四千余家参展商和数万款名优产品，将荟萃行业精英、聚

合业内资源，更好地发挥产销对接、品牌推广等平台作用和

价值。中国农垦展区设在本次大会室外广场食品及饮料展区

（附件 2），紧邻展示中心入口人流汇集处，展览面积 336

3

平方米。展览期间，将设置中国农垦品牌宣传推介专区，发

布农垦优质粳米、粳稻谷团体标准以及生产、储运和加工规

范，联合垦区组织专场优秀品牌、优质产品推介活动；同时，

联合第三方，邀请渠道建设专业人士和渠道商代表分享渠道

建设经验，并与参展企业合作洽谈，为企业搭建对接交流平

台，帮助企业拓宽营销渠道。

三、具体要求

（一）报名确认。本次展览各企业参展展位费、特装费

由中国农垦经济发展中心承担，各垦区参展人员的食宿差旅

及参展展品费用自理，请各垦区积极组织本垦区企业报名参

展。各参展企业须填妥《第 102 届全国糖酒商品交易会参展

报名表》（附件 1）并签字盖章后于 2020 年 4 月 15 日前传

真至我中心经济贸易处（010-59199577）或 PDF 扫描件发送

邮箱:nkzxjmc@163.com；同时，须缴纳对接服务费人民币叁

仟元整（3000.00 元）/企业，并将费用汇至以下指定帐户：

单位名称：中国农垦经济发展中心

账号：110908620910301

开户银行：招商银行北京十里河支行

（二）资料提供。报名成功后，我中心将为参展企业提

供展前准备，制作展位宣传展板等相关服务，各企业须将展

示宣传的图文资料于 2020 年 4 月 30 日前发送至我中心经济

贸易处邮箱。

(三 )宣传推介方案制定。展会期间,请各参展企业认

真策划品牌宣传推介活动,充分利用我中心搭建的品牌推介

专场平台,展示推荐农垦优秀品牌和优质产品。我中心将根

据各企业申报情况,遴选 3-5个中国农垦品牌目录中的优秀

参展品牌或产品组织专场活动。请有意向企业于 ⒛⒛ 年 4

月 22日 前将方案发送至我中心经贸处邮箱。

四、联系人及联系电话

联系人:李世豪,电话:01O-59199579,13641o32861;

文刂  丿扌, H岜话: 010-59199578, 18900116696。

由阝  柰筝: nkzxjmca163。 c。m。

附件:1。 第 102届全国糖酒商品交易会参展报名表

2.第 102届全国糖酒商品交易会展区功能图

3.室外食品及饮料展区展位示意图

缓呻

抄报单位:农业农村部农垦局

中心办公室 ⒛⒛ 年 3月 27日 印发

5

附件 1

第 102 届全国糖酒商品交易会参展报名表

单位公章：

所属垦区

参展企业名称

参展人员

姓名 职务 电话

联系人 电话 邮箱 微信号

参展产品

开票信息

（请注明：

增值税普票

还是专票）

单位名称

纳税人识别号

单位地址电话

开户行及账号

负责人签字：

年 月 日

注:请 2020 年 4 月 15 日前填妥此表并签字盖章后传真至农垦中心经

贸处 010-59199577 或 PDF 扫描件发送邮箱:nkzxjmc@163.com。